
JEDNE TRANSAKCIJE

ČEMU SLUŽI mTOKEN?

PROCES ODOBRAVANJA

mToken je namijenjen unapređenju sigurnosti kod prijave u mHB klik
aplikaciju kao i prilikom odobravanja svake transakcije.



1. Prijavite se u mToken 2. Izvršite prijavu
skeniranjem lica
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3. Unesite Vaš PIN 4. Odaberite opciju
“Transakcije za autorizaciju”



068664011

€ 5,74

16.10.2024

12.07.2022

12.02.2024.

12.02.2024.

€ 5,74

5. Odaberite transakciju
 za plaćanje

6. Odaberite opciju
“Autorizuj”



€ 5,74
Da

7. Odobrite transakciju 8. Transakija je uspješno
realizovana


